

Plan pracy Komisji Edukacji , Kultury i Promocji na 2024 rok

Lp.	Termin	Tematyka
1.	Styczeń	<ol style="list-style-type: none">Ocena realizacji zadań statutowych przez Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nysie:<ol style="list-style-type: none">prorowadzonych działań edukacyjnych, opiekuńczych i wychowawczych,dbałości o stan bazy lokalowej,prac remontowych wykonanych w 2022 i planowanych w 2023 roku.Zapoznanie się ze stanem realizacji projektu pod nazwą „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w Nysie” realizowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania odporności i konkurencyjności gospodarki.
2.	Luty	<ol style="list-style-type: none">Ocena realizacji zadań statutowych przez Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli i Poradnictwa Psychologiczno – Pedagogicznego w Nysie:<ol style="list-style-type: none">wsparcia metodycznego i szkoleniowego dla nauczycieli,prorowadzonych różnych form pomocy psychologiczno – pedagogicznej dla dzieci i młodzieży,wykonanych w 2023 roku i planowanych na 2024 rok prac remontowych.Analiza przyjętych przez Zarząd Powiatu do realizacji zadań z zakresu kultury, sportu i turystyki na rok 2023 z środków przeznaczonych na ten cel przez Radę Powiatu.Sprawy bieżące.
3.	Marzec	<ol style="list-style-type: none">Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji zadań Muzeum Powiatowego w Nysie za rok 2023.Zapoznanie się z aktualnie prowadzoną działalnością Muzeum Powiatowego w Nysie – wizja lokalna.Plany remontowe w Muzeum i ich realizacja.Sprawy bieżące.
4.	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">Ocena realizacji zadań statutowych w Zespole Placówek Specjalnych w Nysie:<ol style="list-style-type: none">działań edukacyjnych, opiekuńczych i wychowawczych,dbałości o stan bazy lokalowej,przygotowania szkoły do przeprowadzenia naboru na rok szkolny 2023/24.wykonanych w 2023 roku i planowanych na 2024 rok inwestycji i prac remontowych.Sprawy bieżące.
5.	Maj	<ol style="list-style-type: none">Ocena realizacji prowadzonych inwestycji w I Liceum Ogólnokształcącym „Carolinum” w Nysie.Ocena realizacji zadań statutowych w I Liceum Ogólnokształcącym „Carolinum” w Nysie:<ol style="list-style-type: none">prorowadzonych działań edukacyjnych, opiekuńczych i wychowawczych,dbałości o bazę lokalową,przygotowania do nowego roku szkolnego,wykonanych w 2023 roku i planowanych na 2024 rok prac remontowych.Przygotowanie jednostek powiatowych do sezonu turystycznego.Sprawy bieżące.

6.	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji zadań statutowych w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie: <ol style="list-style-type: none"> a) prowadzenia działań edukacyjnych, opiekuńczych i wychowawczych, b) dbałości o bazę lokalową, c) przygotowania do nowego roku szkolnego, d) wykonanych prac remontowych w 2023 r. i planowanych w 2024 r. 2. Proponowana ilość oddziałów oraz kierunków kształcenia w szkołach prowadzonych przez Powiat Nyski. 3. Sprawy bieżące.
7	Lipiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena sposobu wykorzystania Schroniska Młodzieżowego w Pokrzywej. 2. Ocena funkcjonowania Zespołu Szkół w Głuchołazach: <ol style="list-style-type: none"> a) zapewnienia odpowiednich warunków do prowadzenia procesu edukacji i wychowania w szkole, <ol style="list-style-type: none"> b) dbałości o stan bazy lokalowej, c) wykonanych prac remontowych w 2023 r i pierwszej połowie 2024r oraz planowanych jeszcze w 2024 r. d) przygotowania do nowego roku szkolnego, 3. Sprawy bieżące.
8	Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji zadań statutowych przez Zespół Szkół Ekonomicznych w Nysie: <ol style="list-style-type: none"> a) prowadzonych działań edukacyjnych, opiekuńczych i wychowawczych, b) dbałości o stan bazy lokalowej, c) wykonanych prac remontowych w 2023 r i pierwszej połowie 2024r oraz planowanych jeszcze w 2024 r., d) przeprowadzenia naboru do klas pierwszych na rok szk. 2023/2024. 2. Przyjęcie informacji na temat rekrutacji przeprowadzonej w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Nyski na rok szkolny 2022/23. 3. Sprawy bieżące. 4. Ocena realizacji zadań statutowych przez Zespół Szkół w Paczkowie: <ol style="list-style-type: none"> a) prowadzonych działań edukacyjnych, opiekuńczych i wychowawczych, b) dbałości o stan bazy lokalowej, c) przeprowadzenia naboru do klas pierwszych na rok szkolny 2023/24. 5. Sprawy bieżące.
9	Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena realizacji zadań statutowych w Zespole Szkół i Placówek Artystycznych: <ol style="list-style-type: none"> a) zapewnienia odpowiednich warunków do prowadzenia procesu edukacji, opieki i wychowania w szkole, b) dbałości o stan bazy lokalowej, c) wykonanych prac remontowych w roku szkolnym 2023/ 2024 r. . 2. Sprawy bieżące.
10	Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza funkcjonowania systemu oświaty w powiecie nyskim na podstawie informacji Zarządu Powiatu o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024. 2. Sprawy bieżące.

5	Listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena realizacji zadań statutowych w Zespole Szkół Technicznych w Nysie:<ol style="list-style-type: none">a) zapewnienia odpowiednich warunków do procesu edukacji i wychowania w szkole,b) dbałości o stan bazy lokalowej,c) wykonanych prac remontowych w 2023 r i pierwszej połowie 2024r oraz planowanych jeszcze w 2024 r.2. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Nyskiego na rok 2024.3. Sprawy bieżące.
6	Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2024 r.2. Podsumowanie pracy komisji w 2023 r.3. Sprawy bieżące.